РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

13.03.2024                                                                                                                                             № 69

	Москва

О дате, месте и времени проведения второго этапа конкурса на включении в кадровый резерв государственной гражданской службы Российской Федерации Управления Роскомнадзора по Центральному федеральному округу

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2004г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Положением о кадровом резерве федерального государственного органа, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 года № 96, Единой методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 года № 397, Положением о кадровом резерве Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций и ее территориальных органов, утвержденным приказом Роскомнадзора от 20 марта 2019 года № 54,
п р и к а з ы в а ю:
1. Второй этап конкурса на включение в кадровый резерв государственной гражданской службы Российской Федерации Управления провести 14 марта 2024 г. с 10.00 по адресу: 117997, г. Москва, Старокаширское ш., д. 2, корп. 10, кабинет 308.
2. Направить сообщения о дате, месте и времени проведения второго этапа конкурса на включение в кадровый резерв государственной гражданской службы Российской Федерации Управления гражданам и гражданским служащим, допущенным ко второму этапу конкурса, не позднее 13 марта 2024 г.
3. Старшему специалисту 1 разряда отдела документооборота, контроля и работы с обращениями граждан Стрельниковой С.А. разместить информацию о проведении второго этапа конкурса на Интернет - странице Управления.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель									     Д.В. Сокоушин
Ахмедова Нелли Викторовна
(495) 2492834
image1.jpeg

image2.emf